

Årsredovisning

för

Kent Andersson's Åkeri i Luleå AB

556086-3341

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kent Andersson, Styrelseledamot
2024-07-22

Styrelsen för Kent Andersson's Åkeri i Luleå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år. Anledningen till detta är en minskad verksamhet och minskad körningar.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver åkeriverksamhet med långtradare.

Företaget har sitt säte i Luleå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vi har särskilt beaktat hur effekterna av Rysslands invasion av Ukraina påverkar/kan komma att påverka bolagets framtida utveckling och/eller risker som kan påverka den finansiella rapporteringen framåt.

Invasionen har ej påverkat bolaget negativt. Styrelsen följer händelseförloppet noga för att minska eventuella kortsiktiga effekter. Den långsiktiga påverkan går inte att bedöma i dagsläget.

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% jämfört med fg år. Anledningen till detta är en minskad verksamhet samt avyttringar av bolagets maskiner.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 529	9 499	9 633	10 599
Resultat efter finansiella poster	-574	-685	1 411	1 460
Soliditet (%)	30,8	30,0	37,3	23,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 151 232	-685 196	1 566 036
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		-685 196	685 196	0
Årets resultat			-574 822	-574 822
Belopp vid årets utgång	100 000	1 266 036	-574 822	791 214

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 266 037
årets förlust	-574 822
	691 215
disponeras så att	
i ny räkning överföres	691 215
	691 215

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		3 529 359	9 499 282
Övriga rörelseintäkter		164 841	54 986
Summa rörelseintäkter		3 694 200	9 554 268
Rörelsekostnader			
Råvaror och Förnödenheter		-2 264 995	-5 773 766
Övriga externa kostnader		-223 756	-680 812
Personalkostnader	2	-1 185 319	-3 109 786
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-482 732	-565 572
Övriga rörelsekostnader		-15 120	0
Summa rörelsekostnader		-4 171 922	-10 129 936
Rörelseresultat		-477 722	-575 668
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-381	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-23 886
Räntekostnader och liknande resultatposter		-96 719	-85 642
Summa finansiella poster		-97 100	-109 528
Resultat efter finansiella poster		-574 822	-685 196
Resultat före skatt		-574 822	-685 196
Årets resultat		-574 822	-685 196

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 923 566	2 433 418
Summa materiella anläggningstillgångar		1 923 566	2 433 418
Summa anläggningstillgångar		1 923 566	2 433 418
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		289 889	602 515
Övriga fordringar		50 952	25 337
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		210 954	300 574
Summa kortfristiga fordringar		551 795	928 426
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		93 421	688 097
Summa kortfristiga placeringar		93 421	688 097
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		3 523	1 168 991
Summa kassa och bank		3 523	1 168 991
Summa omsättningstillgångar		648 739	2 785 514
SUMMA TILLGÅNGAR		2 572 305	5 218 932

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 266 037	2 151 233
Årets resultat		-574 822	-685 196
Summa fritt eget kapital		691 215	1 466 037
Summa eget kapital		791 215	1 566 037
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		637 527	1 205 440
Summa långfristiga skulder		637 527	1 205 440
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	34 543	0
Övriga skulder till kreditinstitut		567 913	652 332
Leverantörsskulder		165 727	744 607
Skatteskulder		0	6 011
Övriga skulder		345 379	941 418
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 001	103 087
Summa kortfristiga skulder		1 143 563	2 447 455
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 572 305	5 218 932

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Inventarier, verktyg och installationer består i huvudsak av fordon. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 214 800	5 522 489
Inköp	52 000	92 000
Försäljningar/utrangeringar	-287 000	-1 399 689
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 979 800	4 214 800
Ingående avskrivningar	-1 781 382	-2 035 275
Försäljningar/utrangeringar	207 880	819 465
Årets avskrivningar	-482 732	-565 572
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 056 234	-1 781 382
Utgående redovisat värde	1 923 566	2 433 418

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	34 543	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 620 000	1 620 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 804 551	2 263 998
	3 424 551	3 883 998

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Luleå 2024-06-28

Kent Andersson
Kent Andersson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-28

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Thomas Taavo
Thomas Taavo
Auktoriserad revisor
